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Subjekti “Albtelecom sh.a.”
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Autoriteti i Komunikimeve Elektronike dhe Postare vleréson se subjekti “Albtelecom sh.a.” me
adresé: Rruga “Myslym Shyri” Nr. 42, Tirané, plotéson kushtet e pércaktuara nga AKEP si
Regjistrues sipas Rregullores nr.2, date 21.02.2008, e ndryshuar “Per regjistrimin dhe
Administrimin e Emrave 1é Domain-eve nén AL dhe nén domain-et .gov.al, .mil.al, .edu.al,
.com.al, .org.al dhe .net.al " dhe Eshté regjistruar né “Regjistrin e Regjistraréve” pér ofrimin e
sherbimit té regjistrimit t¢ domain name né zonén .al .
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